中共洛阳职业技术学院委员会文件

党发 [2024] 16号



中共洛阳职业技术学院委员会 关于授予财务与资产管理部党支部等8个单位 为2023年度"五星"、"四星"支部的决定

2023年,在省委教育工委和市委的正确领导下,我校坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引,深入学习贯彻党的二十大精神,按照学校《创建"五星"支部引领高质量发展实施办法(试行)》(党发[2022]41号)要求,持续推进党支部标准化、规范化建设,加强星级化管理,各基层党支部对照创建标准,细化任务举措,结合自身特点自查自建,积极争创先进。通过党支部自主申报、二级党组织初审、学校调研督导、专家评审、领导小组集体讨论,经校党委会研究,决定授予以下8个单

位为 2023 年度"五星"、"四星"支部:

一、2023年度"五星"支部

中共洛阳职业技术学院财务与资产管理部支部委员会中共洛阳职业技术学院基础医学院教工支部委员会中共洛阳职业技术学院会计学院教工支部委员会

二、2023年度"四星"支部

中共洛阳职业技术学院党政办公室支部委员会中共洛阳职业技术学院护理与康养学院教工支部委员会中共洛阳职业技术学院食品与药品学院教工支部委员会中共洛阳职业技术学院戏曲艺术学院教工支部委员会中共洛阳职业技术学院体育教学部直属支部委员会

以上单位要珍惜荣誉、发扬成绩、再接再厉,切实起到示范 带动作用。各二级党组织要以"五星"、"四星"支部为建设标准, 进一步强化党建引领,推动融合发展,持续深化党建品牌内涵, 提升品牌影响力,筑牢党的基层基础,为学校高质量发展提供强 有力的组织保障。

中共洛阳职业技术学院委员会 2024年6月28日

洛阳职业技术学院党政办公室

2024年6月28日印发